



Kongsberg Gruppens Pensjonistforening

Årsberetning for 2024

1. Styrets sammensetning

1.1 Medlemmenes representanter

Leder: Tor Liaaen
Styremedlem: Roy Harald Hove
Sekretær: Amund Tinderholt.
Kasserer: Bodil Herstad
Varamedlem: Pedro da Cruz
Revisor: Ole Petter Busengdal.
Vararevisor: Bjørn Sønsmør

Leder for arrangementskomiteen, Kristin Barkost, og web-ansvarlig, Jarle Værnes, har møtt på styremøtene.

1.2 Kongsberg Gruppens representanter

KOGs representant til styret er Anne Gro Kjørstad. Representanten møter kun når det er saker som berører forholdet til Kongsberg Gruppen.

1.3 Valgkomiteen

Har bestått av Arvid Jemtegaard som leder, Magne Bråthen og Ørnulf Saatvedt.

1.4 Diverse informasjon

Styret har hatt 8 styremøter i 2024. Møtene ble gjennomført i «Salongen» i bygg 55.

Ved årsskiftet hadde vi 357 medlemmer. Ett medlem færre enn året før.

2 Aktiviteter i 2024

2.1 Arrangementer

Vi har hatt nok et år med mange ulike arrangementer. Vi har holdt modellen fra tidligere år med dagsturer, turer i nærområdet og en lengre tur med overnattinger, denne gangen til Danmark.

KOG P Årsberetning for 2024

Vi startet året med konsert på Krona i mars med en musikalsk reise i Andrew Lloyd Webbers verden. 86 medlemmer og ledsagere inntok et «vorspiel» med fingermat og godt drikke før vi gikk inn i Musikkteatret og fikk oppleve flott musikk fra et profesjonelt ensemble.

I mai dro 31 medlemmer og ledsagere på en innholdsrik og flott 3 dagers tur til Danmark, i området Fredrikshavn og Skagen. Flere flotte steder ble besøkt; Mariager Saltcenter, Skulpturparken i Kulturhuset i Blokhus, Rhododendronparken i Brøderslev, og ikke minst Ørnereservatet i Bindslev. Turen ble avsluttet i Skagen og spasertur på «Grenen» før vi tok ferja tilbake til Norge dagen etter. Deilig vær og god dansk mat dannet en fin ramme på turen som var vel tilrettelagt av TeamTour.

12. juni ble årets sommerfest arrangert på Lampeland Hotell. 90 medlemmer koste seg, og selv om sommerværet uteble gikk praten som alltid livlig, denne gang ved varmen fra peisen. Vår nyvalgte leder, Tor Liaaen, ønsket alle velkommen og fortalte om sin bakgrunn i bedriften. Kulturinnslaget ble i år en danseoppvisning med internasjonale danser til orientalsk musikk fra «Laagens juvel» og «Studio Orientaldans Tønsberg». Det ble et hyggelig bekjentskap og for mange av oss en ny opplevelse. Hotellet leverte også i år en grillbuffet som inneholdt noe for enhver smak. Det ble en trivelig kveld.

I forbindelse med Kongsberg Agenda var vi så heldig å få en omvisning og kåseri på Bergseminaret 20. juni. 45 medlemmer og ledsagere fikk en fin introduksjon og bakgrunn for KOG's planer og mål for å kjøpe bygget og inngå samarbeidet med USN. Bygget er nå i trygge hender. Odd Arne Helleberg, vår lokale og fantastiske historieformidler, ga oss et historisk perspektiv på hvordan Sølvverket kom i gang og hvilke personer som var sentrale i dette.

22. august satt vi oss på ny i en TeamTour buss med retning Tungtvannsmuseet og Tuddal Høyfjellshotel. 50 medlemmer og ledsagere deltok, og vi besøkte først museet med omvisning og guide som formidlet historien for stedet. Rjukan har, som Kongsberg, en unik industrihistorie. Videre reiste vi til Tuddal Høyfjellshotel for lunch og et kåseri med musikk fra Knut Buen. En fin tur til tross for at været ikke var på vår side denne gangen.

Årets siste arrangement er selvsagt julemiddagen. 9 desember var over 100 medlemmer samlet på Lampeland Hotell. Også i år holdt hotellet hva de lovet; en rikholdig julebuffet med både varme og kalde retter, og ikke minst et deilig dessertbord ventet oss oppe i salongen etter den tradisjonelle velkomstdrinken nede i peisestua. Terje Bråthen fra ledelsen i KDA var til stede og fortalte oss om den store ekspansjonen som har vært de siste årene. Rekruttering og etablering av nye bygg og lokasjoner har stort fokus framover. Han roste at vi pensjonister har vært med på å utvikle den teknologi og de produktene som nå etterspørres og skal leveres framover. Også denne kvelden var et kulturinnslag; en hyggelig og stemningsfull minikonsert av Sofija Aurelija Shchelkonogov. En 16 år gammel talentfull elev fra Kongsberg kulturskole som med sin store pedalharpe ga oss en flott opplevelse. Etter stemningen og praten å dømme koste alle seg, og bussene tok gjestene vel tilbake til Kongsberg.

KOG P Årsberetning for 2024

En planlagt tur til Jøgerfossen ble ikke gjennomført i år pga en regnfull sommer og høy vannføring i fossen.

I tillegg til disse arrangementene har vi også tilbudt medlemmene rabatterte billetter på konserter i Kongsberg Musikkteater både i vår- og høstsesongen.

Vi legger ut en rapport med bilder fra hvert arrangement på foreningens hjemmeside.

www.kog-pensjonistene.com

Vi er i gang med planleggingen av neste års aktiviteter og håper tilbudene faller i smak og at mange vil melde seg på når invitasjonene sendes ut.

Arrangementskomiteens medlemmer i 2024 har vært:

Kristin Barkost (Leder)

Ole Refsahl,

Maj Britt Hanevold erstattet Anne Grethe Grønningsæter fra juni.

Roy Hove kom inn i august og erstattet vårt mangeårige medlem Ole Christian Ous som gikk plutselig bort i juni.

2.2 Hva skjer'a?

Det ble avholdt ett medlemsmøte i 2024 under tema «Hva skjer'a?». Møtet ble avholdt på Bergseminaret i en nesten fullsatt sal som fikk høre om den voldsomme veksten i Kongsberg Gruppen sett fra konsernets eiendomsavdeling sitt perspektiv, representert ved Tor Egil Killi og Daliborka Pekic. Det var interessant å få presentert all byggeaktiviteten som foregår på mange lokasjoner i Norge, pluss utbyggingene i USA og Australia. Til ettertanke var også at presentasjonen ble holdt i bygget som nesten ble Norges første universitet for ca. 200 år siden.

2.3 Årsmøtet

Årsmøtet ble innkalt i henhold til vedtektene og avholdt den 21/2-24. i auditoriet på Carpus.

Relevante dokumenter var lagt ut på KOG Ps hjemmeside.

Møtet ble avsluttet med orientering om Kongsberg Maritimes leveranse til Johan Sverdrup Topside SAS (Safety & Automation systems) ved Technical Manager Morten Pedersen.

3 Styresaker

3.1 Hjemmesiden

Jarle Værnes har hatt oppgaven som Webansvarlig. Det har vært arbeidet med oppdatering og litt omstrukturering av hjemmesiden også i 2024 og arbeidet vil fortsette i 2025.

Hjemmesiden (lenke: www.kog-pensjonistene.com) er den viktigste og beste måten styret kan formidle informasjon til medlemmene. I tillegg til Vedtekter og

KOG P Årsberetning for 2024

Årsmøtoreferater finnes informasjon om og bilder fra våre arrangementer, samt andre tilbud og aktiviteter.

3.2 Mailutsendelser

En mailkonto (kogparrgt@gmail.com) benyttes til kommunikasjon med medlemmene i forbindelse med de ulike arrangementene. Vi har også i år opplevd at enkelte medlemmer ikke har mottatt mailer som er sendt ut ifm. våre arrangementer. Vi får dessverre ingen feilmelding i retur som gjør oss i stand til å «fange» opp dette. Vi oppfordrer de som har opplevd dette om å sjekke dette ut med sin «leverandør» av mailtjenesten om dette. Og følg også med på foreningens hjemmeside hvor også invitasjoner til alle arrangementene legges ut.

3.3 Informasjon til nye pensjonister

Styret har gjennomgått og oppdatert et skriv til nye pensjonister i Kongsberg Gruppen som kan bli medlemmer i vår forening. Vi har hatt møte med Anne Gro Kjørstad som er vår kontaktperson i konsernet for å forsikre oss om at bedriften sender skrevet til de nye pensjonistene når de går av med pensjon.

3.4 Velferdsordninger

Opplysninger om KOG Ps velferdsordninger vil til enhver tid være å finne hjemmesiden.

Hytteleie og treningstimer i Tårnbygget og på Carpus er tilgjengelig for våre medlemmer som beskrevet på hjemmesidene.

3.5 Øvrige aktiviteter

KOG P har to representanter i Eldrerådet for Kongsberg. Disse deltar i brukerutvalg for institusjon, arrangerer årlig Eldredag, samt møtes flere ganger i året og mottar statusrapport fra - og gir innspill til Helse og Omsorgs-etaten. I 2024 var Hermod Fjæreide med personlig vara Gunnar Berge og Frode Skistad med personlig vara Ronnie Olsen KOGPs representanter i Eldrerådet.

3.6 Budsjett, regnskap og revisjonsrapport for 2024

Detaljer finnes på hjemmesidene våre under Formaliteter – Årsmøte 2024 – Årsmøtesaker 3, 4, 5.»

Regnskap

Regnskapet for 2024 viser et overskudd på kr 39 112,-. Banksaldo 31.12.2024 er kr 202 682,-.

Kontingent

Årskontingenten for 2024 var satt til 150 kroner.

Kongsberg 11.02.2025

For Styret

Tor Liaaen (s)

Leder